

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2019 rok

Miesiąc	Tematyka obrad Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2018 rok.2. Planowany wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych na terenie miasta - Miejska Biblioteka Publiczna, Miejski Ośrodek Kultury, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.3. Sprawy różne.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności sportowej międzyrzeckich klubów sportowych w okresie zimowym (piłka nożna, siatkówka, taekwondo, szachy, pływanie, tenis stołowy).2. Sytuacja mieszkalnictwa na terenie miasta.3. Sprawy różne.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Problematyka osób niepełnosprawnych.2. Informacje dotyczące działalności Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie miasta.3. Sprawy różne.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w 2018 roku oraz ocena sezonu zimowego.2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w 2018 roku oraz ocena sezonu zimowego.3. Sprawy różne.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2018 roku oraz ocena sezonu zimowego.2. Sprawozdanie z działalności podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie miasta za 2018 rok.3. Sprawy różne.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie przygotowania do nowego roku szkolnego.2. Przygotowanie do sezonu letniego - imprezy kulturalne i sportowe (Miejski Ośrodek Kultury, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji).3. Raport o stanie gminy.4. Ocena z wykonania budżetu miasta za 2018 rok.5. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta.6. Sprawy różne.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.2. Sprawy różne.

Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta. 2. Sprawozdanie z funkcjonowania placówek oświatowych w mieście. 3. Zamierzenia dotyczące form zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży na terenie miasta. 4. Sprawy różne.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena sezonu letniego i przygotowanie do sezonu zimowego - imprezy kulturalne i sportowe. 2. Informacja o oświadczeniach majątkowych składanych do Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miasta. 3. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 4. Sprawy różne.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan realizacji inwestycji miejskich zaplanowanych w 2018 roku. 2. Ocena sezonu letniego i przygotowanie do sezonu zimowego - stan czystości, porządku i bezpieczeństwo w mieście. 3. Przygotowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do sezonu zimowego. 4. Sprawy różne.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektu budżetu miasta na 2020 rok. 2. Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu za 2019 rok. 3. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2020 rok. 4. Sprawy różne.